
   ایجاد ۵۴۱ 
فرصت شغلی با 
تشکیل تعاونی   
اشرفی، مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان 
جنوبی گفت: از آغاز 
امسال ۵۴۱ فرصت 
شغلی با تشکیل 
۳۲تعاونی جدید 
در استان ایجاد شد. 
تعداد اعضای این 
تعاونی ها هزار و 
۲۳نفر است. 

خبر معاون پیشگیری از وقوع جرم 
دادگــســتــری خــراســان رضــوی 
گــفــت: اصـــاح مجرمان تنها 
ــدان نیست، بلکه  ــ وظیفه زن
همه مــا وظیفه پیشگیری از 
وقوع جرم را داریم. ما همه یک 
وظیفه فردی داریم و یک وظیفه اجتماعی؛ کار ما 
نباید تنها به رسیدگی پرونده ها ختم شود بلکه باید 
پرونده ها را از جوانب مختلف مدیریت کنیم.به 
بیان ساده اولویت مدیران باید مانع زدایی باشد نه 
اینکه با تصمیمات خود منجر به ایجاد مانع شوند.
رئیس دادگستری شهرستان زبرخان هم گفت: با 
توجه به وضعیت اقتصادی موجود که در زندگی و 
معیشت مردم مشکل ایجاد شده، وجود فعالان و 
تاشگران عرصه صنعت و ورود آن ها به مسائل 
اجتماعی می تواند آسیب های اجتماعی را کاهش 
دهد. دهنوی افزود: آمار بزهکاری ارتباط مستقیم 
با وضعیت اقتصادی، تورم و بیکاری دارد وظیفه 
مــاســت کــه از تولید و صنعت حمایت کـــرده و 
از ظرفیت مــدیــران صنایع در راســتــای کاهش و 

پیشگیری از وقوع جرم استفاده کنیم.

سهم 50درصدی جرم اولی ها  ◾
در ادامــه این جلسه مدیرکل سازمان زندان های 
ــد ورودی  ــ خــراســان رضـــوی هــم گــفــت: ۵۰درصـ
زندان های ما جرم اولی ها هستند که بخش عمده 

جرایم تحت تأثیر مسائل معیشتی است. 
جـــان فـــدا افــــزود: مــا بــایــد مــجــرمــان را بــه عنوان 
آسیب دیده اجتماعی تلقی و به آن ها توجه کنیم، 
چراکه اگــر یک جــرم از جامعه حــذف شــود کلی 
خسارت از جامعه کم شده و آثار آن به همه مردم 
مــی رســد. وی بــه مــدیــران صنایع گفت: مــا بــرای 
اشتغال زندانیان نیازمند همراهی و همکاری شما 

مدیران صنایع هستیم و این آمادگی را داریــم تا 
نیروی کار ارزان و بدون بیمه و با حداقل حقوق در 
اختیار صنایع بگذاریم و این تضمین را می دهیم که 
این افراد به خاطر اینکه تاکنون محبتی ندیده اند 

یکی از بهترین نیروهای هر واحد صنعتی شوند.
در ادامه دادستان شهرستان زبرخان نیز گفت: 
یکی از مسئولیت های مهمی که خــدا بر عهده 
هر کدام از ما گذاشته مسئولیت اجتماعی است 
و بنا بــه روایـــات دینی مـــردم عیال خــداونــد نــد و 
محبوب ترین افــراد کسانی هستند که از آن ها 

دست گیری کنند.
 رسولی افزود: مدیران صنایع و کارآفرینان شهرک 
صنعتی خیام واسطه خیر برای دیگران شده اند 
و با حمایت این مدیران تعداد ۲۰نفر از زندانیان 
و محکومان غیرعمد که به علت بدهی در زندان 
بــودنــد آزاد شــده و خــانــواده آن هــا توسط همین 

مدیران خیر مستمری دریافت می کنند. 
دادستان زبرخان خاطرنشان کرد: در جلسه ای 
که با مدیر شهرک های صنعتی استان و همچنین 
مدیر شهرک صنعتی خیام داشتیم مقرر شد 

تعداد پنج واحد صنعتی به متراژ هر واحد ۲۰۰متر 
توسط شرکت شهرک های صنعتی در اختیار 
انجمن حمایت از زندانیان شهرستان قرار گیرد و به 
کمک مدیران خیر صنایع تجهیز و فقط در راستای 

اشتغال زندانیان استفاده شود.

ضرورت تفکیک زندانیان ◾
حــجــت الاســام و المسلمین بـــرزو، امــام جمعه 
زبرخان هم گفت: صدمات اجتماعی و مشکات 
اقــتــصــادی و خــانــوادگــی مــوجــب شــده یــک فرد 
ناخواسته مرتکب یک بزه یا جرم شود کمک و 
دست گیری از آن هـــا، اجـــرای فرمان الهی است 
ــرای معاد هر انسان کمک به  و بهترین توشه ب

نیازمندان است.
در ادامــه جایی یکی از مدیران صنایع شهرک 
صنعتی خیام ضمن انتقاد از تفکیک نشدن 
زنــدانــیــان بــا جــرایــم مــتــفــاوت گــفــت: متأسفانه 
زندان های ما مانند یک دانشگاه است مسن ترین 
زنــدانــی به جوان ترین زنــدانــی آمـــوزش می دهد. 
ما احتیاج به بودجه  ای داریــم تا بتوانیم به جای 
ساختن زندان، فضاهایی را برای آموزش به زندانیان 
بسازیم تا صنایع هم بتوانند از تخصصی که این 

زندانیان در این مرکز فرا می گیرند استفاده کنند. 
در پایان حسینی، دادستان شهرستان نیشابور هم 
گفت: ما به تنهایی نمی توانیم مشکات اجتماعی 
را حل کنیم و اگر همه در کنار هم نباشیم محکوم 

و حاکم کردن مانند آب در هاون کوبیدن است. 
وی از مــدیــران صنایع خواست به روستاهای 
اطـــراف شهرک صنعتی و همچنین نیشابور 
نگاه ویژه ای داشته باشند تا با کمک کردن خود 
درخصوص فضاهای ورزشی و آموزشی، اوقات 
فراغت نوجوانان و جوانان در مسیر پیشرفت 

علمی و ورزشی پر شود. 

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان رضوی:

مدیران باید مانع زدا 
باشند نه مانع زا 

خبرخبر
روزروز

۱۳00دانش آموز خراسان جنوبی در آرزوی تحصیل
در حال حاضر هزار و ۳۰۵ دانش آموز بازمانده از تحصیل 
در خــراســان جنوبی هستند کــه فقر مــالــی، کــودکــان 
بد سرپرست، ازدواج زودهنگام، مهاجرت و کوچ نشینی 

از مهم ترین دلایل ترک تحصیلشان است.
به گـــزارش تسنیم، معاون آمـــوزش ابتدایی اداره کل 
ــرورش خراسان جنوبی اظهار کــرد: حدود  آمــوزش و پ

ــای مختلف  ــزار دانــش آمــوز دختر و پسر دوره هـ هـ  18۰
تحصیلی و پیش دبستانی در ۲هزار و 7۰۰ مدرسه استان 

خراسان جنوبی تحصیل می کنند.
 زمانی با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون هزار 
و ۵۲9 دانــش آمــوز بازمانده از تحصیل در ایــن استان 
شناسایی و از این تعداد ۲۲4 نفر جذب شده اند، گفت: 

ــار، در حــال حاضر هــزار و ۳۰۵  باتوجه بــه آخــریــن آمـ
دانش آموز بازمانده از تحصیل داریم که از این تعداد 

6۳7 دختر و بقیه پسر هستند.
وی با اشاره به اینکه 1۰۰درصد این دانش آموزان مربوط 
به دوره ابتدایی از پایه اول تا ششم هستند، تصریح کرد: 
عمده دانش آموزان بازمانده از تحصیل مربوط به مرکز 

استان و چهار شهرستان مرزی خراسان جنوبی هستند.
زمــانــی بــا بــیــان اینکه پراکندگی جمعیت و دوری از 
مدرسه در برخی نقاط موجب بازماندن دانش آموزان 
از تحصیل شده است، افزود: در اقدام ابتکاری هزار و 
دانــش آمــوزی که در آستانه ترک تحصیل بودند با   1۰۰

تأمین ایاب و ذهاب به تحصیل ادامه دادند.

خبر خوب
آزادی زندانیان

   مرشدلو   به همت مدیران خیر صنایع شهرک 
صنعتی خیام شهرستان زبرخان تعداد ۲0زندانی 

غیرعمد به آغوش خانواده هایشان بازگشتند.
معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان 
رضوی در جلسه قدردانی از این مدیران گفت: یکی 

از اهداف قوه قضائیه که به جد پیگیری می شود و 
در راستای سیاست های راهبردی این قوه است 
حمایت از سرمایه گذاری مشروع، صنعت، تولید 
و کارآفرینی است که این امر در خراسان رضوی 

نهادینه شده است.

سیدامیر مرتضوی افزود: با اهتمام خاص رئیس 
دادگستری، دادستان و فرماندار شهرستان زبرخان 
و استفاده از ظرفیت صنایع و کارآفرینان و همراهی 
خوب آن ها در این منطقه شرایط آزادی تعدادی از 

زندانیان و اشتغال آن ها مهیا شده است.

وی گفت: در خط مقدم کشور جبهه اقتصادی ما 
همین مدیران صنایع هستند و بر ما تکلیف شده تا از 
آن ها حمایت کنیم. ورود دستگاه قضایی شهرستان 
زبرخان به مسائل اجتماعی با نگاهی متفاوت تر از 

سراسر کشور قابل قدردانی است .

شهردار مشهد خواستار شد

تعیین تکلیف سریع 
ساختمان های ناایمن 

شهردار مشهد گفت: سازمان آتش نشانی 
و دستگاه قضایی به موضوع ساختمان های 

ناایمن ورود کنند.
سیدعبدالله ارجائی روز گذشته در مراسم 
بهره برداری از ۳۲پروژه حوزه خدمات شهری 
افزود: متأسفانه تعدادی ساختمان در شهر 
داریم که از ایمنی کافی برخوردار نیستند، 
مــالــکــان ایـــن امــاکــن بــایــد در حـــوزه ایمنی 
ساختمان  هایشان را تعیین تکلیف کنند، 
حتماً باید حادثه ای مانند پاسکو ایجاد شود 

تا مورد توجه قرار بگیرد! 
بــه گـــزارش پایگاه اطــاع رســانــی شــهــرداری 
مشهد، ارجائی تصریح کرد: از مدیرعامل 
ــان آتــش نــشــانــی و دســتــگــاه قضایی  ســازم
ــه بحث  ــه صـــــورت جــــدی بـ مـــی خـــواهـــم بـ
ساختمان های ناایمن ورود پیدا کنند، این 
ساختمان ها لحظه به لحظه برای مردم خطر 
دارند یک سرا در شهر وجود دارد که وقتی 
وارد آن می شوی احساس می کنی هر لحظه 
ریزش خواهد کرد، چه اصراری برای ماندن 
آن است درحالی که دستگاه متولی آن، پولی 
بــرای هزینه کــردن درخصوص ساماندهی، 

بازسازی و ایمن کردنش ندارد.
روز گذشته ۳۲ پروژه شهری در حوزه خدمات 
شهری ) ایستگاه آتش نشانی , 1۰ پل عابر 
پیاده , افتتاح ۳بازارعرضه ارزاق عمومی (
ــال به  بــا هزینه ای بیش از 6۰۰ میلیارد ری

بهره برداری رسید.
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